ИНЖАВИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      27 декабря  2022 года            р.п. Инжавино   № 64

О внесении изменений в решение Инжавинского районного Совета

народных депутатов от 26.05.2022 года № 21 «Об утверждении Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Инжавинского района Тамбовской

области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Инжавинского района Тамбовской области,

   Инжавинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в «Порядок управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Инжавинского района

Тамбовской области» следующие изменения:

        подпункт 8 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«8) принятие решений об условиях приватизации муниципального

имущества и иных решений в рамках приватизации муниципального

имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации и

решением районного Совета от 24.11.2022 № 52 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Инжавинского района

Тамбовской области».

2. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного                             Глава Инжавинского района

Совета народных депутатов

                          О.В. Маркин                                                Г.В.Селезнев

http://www.top68.ru/